
广州铁路公安局衡阳公安处民用空调反拍采购成交公告
发布时间：2025-07-10 21:25:23

反拍单号： FP25070710120820 反拍单名称： 广州铁路公安局衡阳公安处民用空调反拍采购

报价截止时间： 2025-07-10 21:20:00 采购单位： 广州铁路公安局衡阳公安处

采购内容： 民用空调 采购数量： 7

成交供应商名称： 北京科博信创科技有限公司 成交金额(元)： 25648.00

供应商报价详情

序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

1 成交
北京科博信创
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3664.00 25648.00 25648.00
2025-07-10
21:19:58

2
北京玖拾玖
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3684.00 25788.00 25788.00
2025-07-10
21:19:54

3
河北荟采科
技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3704.00 25928.00 25928.00
2025-07-10
21:19:46

4
北京博艺商
贸有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3724.00 26068.00 26068.00
2025-07-10
21:19:40

5
北京君跃辰宇
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3744.00 26208.00 26208.00
2025-07-10
21:19:32

6
北京龙腾盛世
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3764.00 26348.00 26348.00
2025-07-10
21:19:18



序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

7
钰达吉泰科技（北

京）有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3784.00 26488.00 26488.00
2025-07-10
21:19:00

8
北京华羽科技
有限责任公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3914.00 27398.00 27398.00
2025-07-10
21:16:17

9
北京呈西贸易
有限责任公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3944.00 27608.00 27608.00
2025-07-10
21:15:26

10
三河润百年
商贸有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

3984.00 27888.00 27888.00
2025-07-10
21:14:23

11
北京辰森智宇
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4180.00 29260.00 29260.00
2025-07-10
21:01:48

12
北京天佑长青
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4230.00 29610.00 29610.00
2025-07-10
18:02:17

13
徐州华庭科
技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4260.00 29820.00 29820.00
2025-07-10
17:24:55

14
广州惠辉电子
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4270.00 29890.00 29890.00
2025-07-10
14:57:00



序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

15
河北希合科
技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4280.00 29960.00 29960.00
2025-07-10
12:03:39

16
青岛奇音电子
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4300.00 30100.00 30100.00
2025-07-09
22:21:50

17
广东星河闪耀信
息技术有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4330.00 30310.00 30310.00
2025-07-09
17:38:26

18
山东超创商
贸有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4350.00 30450.00 30450.00
2025-07-09
09:34:43

19
广州奥天海鹏电
子科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4370.00 30590.00 30590.00
2025-07-08
19:29:20

20
北京创诚世纪
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4380.00 30660.00 30660.00
2025-07-08
18:05:09

21
北京度浪科技
发展有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4400.00 30800.00 30800.00
2025-07-08
13:52:32

22
北京保诚意
科技有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4420.00 30940.00 30940.00
2025-07-08
00:02:05



序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

23
汕头市尚德电
子技术有限公司

海尔2匹挂壁式冷暖变频空调
KFR-50GW/24PAA81U1 （2P 壁
挂机 一级）

4440.00 31080.00 31080.00
2025-07-07
21:48:04

反拍规则：
1.有反拍单中商品在售的供应商可参与相应反拍单的报价。
2.反拍截止后，系统自动确定反拍结果。
3.有效报价不足三家，系统自动废标。
4.有效报价满足三家，将自动确定最低价成交。
5.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，可顺延至第二名成交。
6.小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业将享受国家规定的价格优惠支持政策。
7.生产厂商和销售商同时满足价格支持政策方可享受价格优惠。
 


